
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Харківський  механіко-технологічний  фаховий  коледж  імені  О.О. 

(найменування закладу освіти)

 Морозова 

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «30» липня 2023 року №47

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський механіко-технологічний фаховий 
коледж імені О.О. Морозова у 2023 році та рішення приймальної комісії від «30» 
липня 2023 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Директор Андрій НЕДЯК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Харківський механіко-
технологічний фаховий 
коледж імені О.О. 
Морозова

Додаток до наказу від «30»  липня 2023 року 
№ 47

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший 
бакалавр Денна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11787094 120406
2

Бабій Костянтин Валерійович 53980905 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

160,000

2 11726637 120406
2

Бережний Дмитро Віталійович 53939853 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

135,000

1



3 11687419 120406
2

Борисенко Дмитро Владиславович 53968842 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

140,000

4 11728496 120406
2

Гайденко Роман Костянтинович 53939980 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

135,000

5 11699586 120406
2

Горобець Іван Вікторович 53988911 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

180,000

6 11792975 120406
2

Гудкова Карина Олегівна 53978487 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

120,000

7 11709297 120406
2

Зайцева Анна Сергіївна 53990235 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

170,000

8 11690041 120406
2

Іменинник Софія Олександрівна 53962517 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

185,000

9 11702148 120406
2

Макаренко Даниіл Сергійович 53976156 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

160,000

10 11843780 120406
2

Марштупа Арсен Русланович 54110229 KC 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

135,000

11 11705797 120406
2

Петров Кирило Олександрович 53966144 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

160,000

2



12 11745604 120406
2

Плісенко Артур Анатолійович 53939992 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

155,000

13 11734300 120406
2

Поплигін Володимир Романович 53977642 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

170,000

14 11698765 120406
2

Постнік Ярослав Сергійович 53978017 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

145,000

15 11688348 120406
2

Рідняк-
Остапчук

Олексій Вікторович 53981912 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

185,000

16 11766411 120406
2

Самофалова Тетяна Володимирівна 53980829 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

140,000

17 11696253 120406
2

Слісь Олександр Михайлович 53966194 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

150,000

18 11745482 120406
2

Тертишник Марія Романівна 54027376 TA 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

185,000

19 11710964 120406
2

Чміль Олексій Сергійович 53981537 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

155,000

20 11748416 120406
2

Шемігон Кирило Валерійович 53939968 XA 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Комп'ютерні 
технології в 
машинобудуванн
і

145,000

3


